บ้านเหล่าเสือ หมู่ที่ ๗ - บ้านหนองสังข์ หมู่ที่ ๘ ต าบลเหล่าหลวง อ าเภอเกษตรวิสัย – บ้านเหล่าล้อ ต าบลศรีโคตร  
อ าเภอจตุรพักตรพิมาน จังหวัดร้อยเอ็ด จ านวน ๑ เส้น ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด 
ศรีแก่นเพชรเมยวดี ๙๙ (ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,๗๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายพิสิษฐ์ศักดิ์  ไวนิยมพงศ์) 
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน 
          นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด